
Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail: info@vlora.gov.al 

                                                                               

 

_______________________________ _______________________________ 

 

R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 
 

BASHKIA VLORË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME RREGULLATORE 

DREJTORIA JURIDIKE 
NJËSIA E PROKURIMIT 

  

                                                      

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _____._____2025 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga “Osman Haxhiu” 

Tel/Fax  0686924632 

E-mail   prokurime@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e hapur, Punë 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Rikonstruksioni i kanaleve të ujrave të 

larta” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-63382-10-01-2025 

 

5. Fondi limit: 63,776,178.00 (gjashtëdhjetë e tre milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e tetë)  Lekë pa TVSH; 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

15.12.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në 

përfundim të afateve të ankimit  

Buletini Nr. 82 datë 22 Dhjetor 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

 

 

Vlera 

66,173,007.86 (gjashtëdhjetë e 

gjashtë milion e njëqind e 

shtatëdhjetë e tre mijë e shtatë .86) 

lekë me TVSH 

Monedha LEKË 

 

http://www.app.gov.al/


Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail: info@vlora.gov.al 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri: APIS CONSTRUCTION shpk me  Nipt L41513008A  

Adresa: Tirane Njesia Bashkiake Nr.4 Kodi Zip 1007 , Rruga Aleksander Moisiu , Ndertesa 117, 

Zona kadastrale Nr.8130  

 

Emri: 2 T shpk me Nipt K01731001M  

Adresa: TIRANE Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO      JO X 

 

 

9. Data e e nënshkrimit të kontratës 17/12/2025 
 

 

 


